lusitatio ἄπ. εἰδ. Iul. Val. 47, 26 pila, quod eius congruat cum tua aetatula lusitatio.

mensuratio habent gromat. vet. 359, 11. Iul. Vict. art. rhet. 3, 5 p. 379, 12 H. Iul. Val. 161, 1 eius capacitatis . . . mensuratio.

proceritudo est apud Solin. 1, 87. Iul. Val. 40, 6 obeliscos . . . proceritudinis erectissimae. 143, 16 (columnarum) proceritudo.

proeliatio ἄπ. εἰδ. Iul. Val. 118, 18 nostra inter nos proeliatio.

provectio est apud Lact. V 11, 8 (p. 585 A Migne) Chalcid. Tim. 74. Iul. Val. 153, 11 ea nobis stipendia sunt, haec provectio.

submersio (cf. Rönsch, It. p. 78) invenitur apud Eccl., Arnob. V 35. Augustin. serm. 162, 2. Chalcid. Tim. 59. Iul. Firm. Iul. Val. habet 1, 19 ut simul cum submersione illius cerae . . . etiam omnes hostes . . . pelago mergerentur.

supplicatio. huius verbi num. pl. habet Iul. Val. eadem significatione atque 'preces', quem usum apud reliquos scriptores non inveni. 101, 10 Graecis supplicationibus obsecrantes.¹⁾

¹⁾ praeterea affero: munitio i. q. vestimentum habet Iul. Val. 126, 26 viantibus . . . neque incuriosa munitio fuerat necessaria. — permixtio i. q. coitus exstat apud Iul. Val. 122, 3 permixtio maribus ac feminis. — vertigo i. fere q. globus exstat apud Iul. Val. 160, 19 adhaerebat illi tropheo orbis quidam ad modum vertiginis caelitis. 161, 10 vertigo quae-dam ad modum mundi figurata.

γ) substantiva in syllabam -tor (aut -sor) vel -trix terminata.
copulator (cf. Thes. IV 920) est apud Iul. Val. 26, 3 paren-
tibus copulator. Aug. c. Iul. op. imperf. 3, 138. de nupt. et con-
cup. II 9.

dilargitor ἄπ. εἰρ. Iul. Val. 18, 6 inconsiderator dilargitor.
insessor habent Iul. Val. 1, 20 cereis insessoribus. 159, 19
currus . . . insessore aureo laboratus. et Symm. ep. II 48, 1.

obsecutor est apud Tertull. adv. Marc. IV 9 et Iul. Val. 113, 3
uti se obsecutoribus ad cupita (aliter Ps.-Call. ἔχειν δὲ αὐτοὺς
συμμάχους ἔως τέλον μεθ' ἑαυτοῦ).

sustentatrix est apud Eustath. hex. III 5, antea apud Iul.
Val. 77, 21 laborantibus et dimicantibus idonea sustentatrix.

δ) substantivum gen. neutr.

praecantamen ἄπ. εἰρ. Iul. Val. 1, 17 praecantamina loque-
batur.

d) declinationis quartae.

compactus ἄπ. εἰρ. Iul. Val. 95, 6 (imago) fatiscente com-
pactu procidit.

conflictus i. q. proelium exstat saepe in inferiore lati-
nitate (cf. Thes. IV 237), apud Iul. Val. est 87, 13 coepio con-
flictu (cf. Amm. XXV 1, 18).

congregatus (cf. Thes. IV 290) ἄπ. εἰρ. Iul. Val. 105, 27
hominum congregatu.

desitus ἄπ. εἰρ. Iul. Val. 162, 8 cum desitu spiritus.